PREFEITURA DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Palácio José Joaquim da Silva Filho

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 – Livramento – Vitória de Santo Antão – PE – CEP: 55.612-010

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Ofício Nº 545 /2025

Vitória de Santo Antão, 24 de novembro de 2025.

A

Coordenação de Licitação
att:  Moacy de Almeida Silva

Suspenção SINE DIE do Processo licitatório 058/2025 – Pregão Eletrônico nº
044/2025

Prezado Senhor,

       Com cordiais cumprimentos, venho, por meio deste, encaminhar Solicitação de

Suspenção SINE DIE do Processo licitatório 058/2025 – Pregão Eletrônico nº 044/2025,

considerando que foi identificado falha quanto a exigência de habilitação nos itens

18.7.9.1 e 18.7.10.1, assim, solicitamos a Suspenção SINE DIE do Processo licitatório

058/2025 – Pregão Eletrônico nº 044/2025.

Atenciosamente,

_______________________________
Darlan de Moura Lúcio

  Secretário de Serviços Públicos
Portaria 017/2025

		2025-11-24T13:00:56-0300